
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ____Prot.                                                                             Patos, më ___/___/2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Datë 21/02/2022  

Drejtuar: "O L S I" Shpk Fier 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim, pa njoftim 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19405-02-10-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për Bashkinë Patos, 

Agjensine e Sherbimebe Publike Patos dhe per Instutucionet Arsimore”  

Afati nga nënshkrimi i kontratës:  45 ditë. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria "O L S I" Shpk Fier, me nr.NIPT J63423463I ofron vlerën sipas 

preventivit 2,378,865.97 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

*  *  * 

2. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "O L S I" Shpk 

Fier, me nr.NIPT J63423463I me adresë Fier Patos GRIZ Fshati Grize,Rruga 

Fier-Patos Banesa ne KM 6 ofron vlerën sipas preventivit 2,378,865.97 (dy 

milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë 

pikë nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Patos, adresa: Lagjja “Naftëtari”, 

Rruga “Unaza” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rajmonda BALILAJ 

 

 


